         Врз основа на член 22 и член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/2002) и член 14, од Статутот на Општина Прилеп (‘‘Службен гласник на Општина Прилеп‘‘ бр.6/2003; 4/2005, 10/2008, 9/2019, 5/2021 и 3/2023), Советот на Општина Прилеп на седницата одржана на 28.12.2023 година донесе: 
П Р О Г Р А М А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НАГРАДИ ЗА НАЈДОБАР ВОСПИТУВАЧ И НАЈДОБАР НЕГОВАТЕЛ  ВРАБОТЕНИ ВО ЈОУДГ ,,НАША ИДНИНА‘‘ ПРИЛЕП
          1.Предмет

           Со оваа програма се уредува доделувањето на награди за најдобар воспитувач и најдобар неговател вработени во ЈОУДГ ,,Наша иднина‘‘ Прилеп, во учебната 2023-2024 година.

           2. Цели на програмата
           Опшествена одговорност кон воспитувачите и негователите вработени во ЈОУДГ ,,Наша иднина‘‘ Прилеп чија што основа цел е згрижување и воспитание на деца од предучилишна возраст како и подобрување на физичкиот, менталниот, емоционалниот, моралниот и социјалниот развој на децата.


            Крајна цел на доделувањето на наградите е тие да се стимул и мотивација за сите вработени да продолжат посветено да работат во интерес и за доброто на најмалите. 
            3. Начин на трансферирање на средствата
           Право на награди ќе имаат: 

              Сите воспитувачи и негуватели вработени во ЈОУДГ ,,Наша иднина‘‘ Прилеп.


              Кандидатот да има засновано работен однос на неопределено работно време во ЈОУДГ ,,Наша иднина‘‘ Прилеп.

Кандидатот да не е орган на раководење во моментот на аплицирање.

Бројот на кандидати е неограничен.

Право на учество имаат воспитувачи и негуватели кои не се наградувани во последните 3 години.

            За реализација на Програмата средствата се алоцирани во Буџетот на                    Општината за 2024 година во :

   -Потпрограма A00 – Совет на Општина на:

   -Ставка 464 -разни трансфери на:

   -Потставка 464990– други трансфери.

          4. Завршни одредбри 

            Програмата за најдобар воспитувач и најдобар неговател  вработени во ЈОУДГ ,,Наша иднина‘‘ Прилеп е со важност до 31 декември 2024 година.
             Оваа Програма влегува во сила од осмиот ден од денот на објавување во Службен Гласник на Општина  Прилеп.

   Број 09-4248/22             


            

           ПРЕТСЕДАТЕЛ

28.12.2023 година            

                      
            на Совет на Општина Прилеп

         П р и л е п                              

                                  Дејан Проданоски
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